PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024
 № 1915
п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства в Каменском городском округе до 2027 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 г. № 1633 (в ред. от 30.12.2021 № 2227, от10.03.2022 № 385,от 28.12.2022 №2810, от 08.08.2024 № 1639, от 19.08.2024№ 1742)
В соответствии с распоряжением Главы Каменского городского округа от 18.07.2024 года № 1465 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ, реализуемых на территории МО «Каменский городской округ» с 2021 года, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 21.08.2020 года № 134 (в редакции от 01.10.2020 года № 152, от 11.11.2020 года   № 175, от 23.08.2022 года № 168, от 02.11.2022 года № 233/1, от 26.04.2024 года № 100)», в целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 07.12.2023 года № 292 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 21.03.2024 № 333, от 16.05.2024 № 352, от 20.06.2024 № 370), руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа, утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014  № 3461 (в ред. от 01.04.2015 №818,от30.12.2015№ 3338, от 17.04.2018 г. №593, от 17.02.2021 г. №234), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства в Каменском городском округе до 2027 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от13.11.2020№1633 (в ред. от 30.12.2021 №2227,от10.03.2022 №385,от28.12.2022№2810,от 08.08.2024 №1639, от19.08.2024 № 1742), следующие изменения:

1.2. Строку паспорта «Объем финансирования  программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

2
	Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:

3493,0 тыс. рублей

в том числе:
2021 год – 499,0 тыс. рублей,
2022 год – 499,0 тыс. рублей,
2023 год – 499,0 тыс. рублей,
2024 год – 499,0тыс. рублей,
2025 год – 499,0 тыс. рублей,
2026 год – 499,0тыс. рублей

2027 год – 499,0тыс. рублей
из них:

федеральный бюджет

0,0тыс. рублей

в том числе:

2021 год – 0,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2025 год – 0,0 тыс. рублей

2026 год – 0,0 тыс. рублей

2027 год – 0,0 тыс. рублей
областной бюджет

0,0 тыс. рублей

в том числе:

2021 год – 0,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2025 год – 0,0 тыс. рублей

2026 год – 0,0 тыс. рублей

2027 год – 0,0 тыс. рублей
местный бюджет

3493,0 тыс. рублей

в том числе:

2021 год – 499,0 тыс. рублей,
2022 год – 499,0 тыс. рублей,
2023 год – 499,0 тыс. рублей,
2024 год – 499,0 тыс. рублей,
2025 год - 499,0 тыс. рублей,
2026 год - 499,0 тыс. рублей

2027 год – 499,0 тыс. рублей

3

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Кошкаров